RRfBBOS -

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

f U e, L l'C~/\-Dv -'------------

PORTARIA Nº. 333, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no

Ofício nº. 1059/2018 • GP de 19/11/2018 do Poder Judiciário - Tribunal de Justiça

de Pernambuco - Des. Adalberto de Oliveira Mel.o - Presidente,

RESOLVE:

Prorrogar a Cessão, dos servidores abaixo relacionados, que

ora encontram-se à disposição deste Tribunal de Justiça de Pernambuco

desempenhando suas funções no Fórum da Comarca de Bezerros, para o

exercício 2019, com ônus para o órgão de origem.

MATRICULA NOME CPF
500139 Antônio Erivaldo da Silva 050.414.854-02
500157 Genilson Antônio Dimas 038.149.814-05
400777 Josiane Maria Pereira Silva 049.693.304-33
701779 Josué Farias Costa 849.581.974-00
012512 Manoel Pedro da Silva 493.875.454-15
000521 Maria Adriana da Silva Santos 825.477 .264-9 1
000581 Maria de Lourdes Azevedo Melo 458.905.0 14-53

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Beze e Dezembro de 2018

SEVERINO OTÁVIO R
PREFE

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091 .510/0001-75.